
 

              На основании Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ, Приказа Министерства образования и науки РФ 

от 17.10.2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования»; Приказа 

Министерства просвещения РФ от 31 июля 2020 г. № 373 «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования», Федерального закона  № 304-ФЗ “О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» от 31.07.2020 г. в целях проектирования социальных ситуаций 

личностного развития дошкольников и создания условий для их позитивной 

социализации на основе базовых ценностей  в Детском саду «Сказка» г. 

Нефтегорска   

Приказываю: 

1.Утвердить рабочую Программу воспитания (часть основной 

образовательной программы) Детского сада «Сказка» г. Нефтегорска и 

прилагаемый к ней Календарный план воспитательной работы. 

2. Внести изменения в ООП ОП ДО  Детского сада «Сказка» г. Нефтегорска 

до 01.09.2021 г. 

3. Назначить ответственного за реализацию Программы воспитания: 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» 

ГОРОДА НЕФТЕГОРСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 06.08.2021 года    №244/1- од 

Об утверждении  Программы воспитания 

 Детского сада «Сказка» г. Нефтегорска» 



 


